

富民大道（金鸡湖路-中嘉巷）慢行系统
完善工程

工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）：2280337.43

（大写）：贰佰贰拾捌万零叁佰叁拾柒元肆角叁分

招 标 人：_____
（单位盖章）

造价咨询人：_____
（单位资质专用章）

法定代表人
或其授权人：_____
（签字或盖章）

法定代表人
或其授权人：_____
（签字或盖章）

编 制 人：_____
（造价人员签字盖专用章）

复 核 人：_____
（造价工程师签字盖专用章）

编 制 时 间：

复 核 时 间：

合 计	2280337.43		35762.95	47834.70
-----	------------	--	----------	----------

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

单位工程招标控制价表

工程名称：富民大道（金鸡湖路-中嘉巷）慢行系统完善工程

标段:

第1页 共1页

[illegible]

招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01	2280337.43	
----------------------------------	------------	--

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：富民大道（金鸡湖路-中嘉巷）慢行系统完善工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
1	041001002001	拆除人行道	1、挖除老路人行道约35cm厚 2、垃圾外运，运距投标人自行考虑	m2	5150	15.07	77610.50	
2	040101001001	挖一般土方	1、路基土方开挖 2、余土弃置，运距投标人自行考虑	m3	562.8	22.26	12527.93	
3	040202001001	路床（槽）整形	1、路床（槽）整形 路床碾压检验	m2	6758	1.99	13448.42	
4	040202011001	碎石	1、石料规格：级配碎石 2、厚度：10cm	m2	6758	34.27	231596.66	
5	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30 2、厚度：20	m2	6758	108.40	732567.20	
6	040205006001	混凝土路面压膜	1、压膜路面	m2	6758	22.32	150838.56	
7	041001005001	拆除侧、平（缘）石	1、拆除平石、立缘石（含结合层） 2、垃圾外运，运距投标人自行考虑	m	3520	5.94	20908.80	
8	040204004001	安砌侧（平）石	1、材料品种、规格：30*10*75cm花岗岩平石 2、基础、垫层：材料品种、厚度：M10水泥砂浆	m	1760	98.81	173905.60	
9	040204004002	安砌侧（缘）石	1、材料品种、规格：25*12*75cm花岗岩侧石 2、基础、垫层：材料品种、厚度：C20细石混凝土	m	1760	98.79	173870.40	
10	040204007001	树池条石	1、材料品种、规格：20*10*75树池条石 2、垫层：C20细石混凝土	m	1580	103.42	163403.60	
11	040305001001	垫层	1、材料品种、规格：C25混凝土管道 2、包封	m3	50	577.65	28882.50	
12	040205004001	标志板	1、类型：机非分离标志 2、含基础、立杆、土方等 3、具体详见设计图纸	个	10	844.86	8448.60	
13	040205006002	标线	1、白色标线	m2	260	101.59	26413.40	
14	010512008001	井盖板	1、更换树脂型井盖	个	75	354.43	26582.25	
15	041001010001	迁移电杆	1、投标人勘探现场自行考虑	根	18	446.71	8040.78	
16	050102001001	移栽乔木	1、投标人勘探现场自行考虑	株	22	178.68	3930.96	

本页小计	1852976.16	
------	------------	--

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：富民大道（金鸡湖路-中嘉巷）慢行系统完善工程

标段:

第2页 共2页

[illegible]

合 计	1975853.46	
-----	------------	--

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

总价措施项目清单与计价表

工程名称：富民大道（金鸡湖路-中嘉巷）慢行系统完善工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	35762.95			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	29637.80			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310	6125.15			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.650	32601.58			

--	--	--	--	--	--	--	--	--

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：富民大道（金鸡湖路-中嘉巷）慢行系统完善工程

标段：

第2页 共2页

[illegible]

合 计	68364. 53			
-----	-----------	--	--	--

【新点2013清单造价江苏版 V10. 3. 6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：富民大道（金鸡湖路-中嘉巷）慢行系统完善工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

合 计			
-----	--	--	--

合 计		
-----	--	--

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：富民大道（金鸡湖路-中嘉巷）慢行系统完善工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

合 计				
-----	--	--	--	--

规费、税金项目计价表

工程名称：富民大道（金鸡湖路-中嘉巷）慢行系统完善工程

标段:

第1页 共1页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

承包人供应主要材料一览表

工程名称：富民大道（金鸡湖路-中嘉巷）慢行系统完善工程

标段：

第1页 共2页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	02330105	草袋子		只	10	0.77	7.70	
2	03570216	镀锌铁丝	8#	kg	5	3.75	18.75	
3	03631905	合金钎头	Φ135	个	0.127617	2451.69	312.88	
4	04010611	复合硅酸盐水泥	32.5级	kg	1040.4	0.27	280.91	
5	04010611~	水泥	32.5级	kg	417.75	0.27	112.79	
6	04030107	中(粗)砂		t	71.43825	155.36	11098.65	
7	04030107~	中砂		t	1.098	155.36	170.59	
8	04050219	碎石	60	t	1344.1662	148.39	199460.82	
9	04090120	石灰膏		m3	15.0552	336.75	5069.84	
10	11070305	热熔标线涂料		kg	1140.36	3.29	3751.78	
11	11070306	底漆		kg	44.2	2.76	121.99	
12	1730008	基肥		kg	92.22			
13	1730070	肥料		kg	2459.2	1.58	3885.54	
14	1730210	药剂		kg	67.628	19.93	1347.83	
15	2330450	水		m3	485.692	3.56	1729.06	
16	2361004~1	麦冬49株内/m2		m2	3135.48	17.87	56031.03	
17	31150101	水		m3	1733.8886	4.08	7074.27	
18	31150301	电		kW·h	20.4	0.68	13.87	
19	32071101	紧固件		套	20	22.33	446.60	
20	33011312~	树脂井盖		套	75.75	312.82	23696.12	
21	33070701~1	30*10*75cm花岗岩平石		m	1786.4	81.66	145877.42	
22	33070701~2	25*12*75cm花岗岩侧石		m	1786.4	81.64	145841.70	
23	33070701~3	20*10*75cm树池条石		m	1603.7	75.95	121801.02	
24	33211303~	机非分离标志	1m2以内	块	10	580.72	5807.20	
25	33212503	反光材料(玻璃珠)		kg	86.32	2.91	251.19	
26	34020901	木枕		m3	0.08	957.70	76.62	
27	80210118~1	C20粒径20mm 32.5级坍落度 35-50(商品砼)(非泵送)		m3	32.64	383.61	12521.03	
28	80210145~1	C25粒径40mm 32.5级坍落度 35-50(商品砼)(非泵送)		m3	51	399.21	20359.71	
29	80210147~1	C30粒径40mm 32.5级坍落度 35-50(商品砼)(非泵送)		m3	1378.632	409.07	563956.99	
30	CL-D00002	迁移电杆		根	18	446.71	8040.78	

--	--	--	--	--	--	--	--	--

合计	1343095.64	
----	------------	--